
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições.

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Alterar Portaria número 076/201g - COGEAD

2.0 0BJ ETIVO

No item 2.0, folha 01, da Portaria 076/2019 - COGEAD, onde se lê

A ser realizado de 01 a 05 de junho de 2019. leia-se:

OI a 05 de Julho de 2019

3.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura

F51ãvia Silva

Coordenadoçá-geral de Administração
~ FjOCRUZ

Cancela Altera
Portaria 76/201 9

Distribuição
Geral

Data

29/05/201 9

Número
085/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
29/05/201 9



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Designar membros de equipe de planejamento

Membro da Equipe de Planejamento

2.0 OBJETIVO

Inscrição de 02 servidores no Curso - Semana Especial: Siafi Operacional e PCASP - Execução

Orçamentária e Financeira. Passo a Passo no Computador. a ser realizado de 01 a 05 dejunho de 2019.
na cidade do Rio de Janeiro. pela One Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação LTDA

3.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura e terá sua vigência encerrada com

a conclusão da fase de Planejamento

lávia Salva
CoordenadpfaIGeral de Administração

IOCRUZ

Cancela Altera Distribuição
Geral

Número
076/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
1 4/05/201 9

Servidores Mat. Siape

Eliane Mathias Távora 1 554402

Mana de Lourdes Ferraz lleleodoro 1 555993


